
Gymnázium a Střední odborná škola Hostinné 

Horská 309, 543 71 Hostinné 

Tel: 499 441 442 Email: info@gymhost.cz IČ: 60153326 

Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem v prvním kole 
přijímacího řízení do prvního ročníku oboru vzdělání 79-41-K/81 Gymnázium, 
denní formy vzdělávání, ve školním roce 2017/2018 

V souladu s ustanovením § 60e  a § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a podle § 15 odst. 1 písm. 
a) vyhlášky č. 353/2016 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání, v platném znění, ředitel střední 
školy, jejíž činnost vykonává Gymnázium a Střední odborná škola, Hostinné, Horská 309, zveřejňuje seznam 
přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem v prvním kole přijímacího řízení do prvního ročníku 
oboru vzdělání 79-41-K/81 Gymnázium, denní formy vzdělávání, ve školním roce 2017/2018, který obsahuje: 

1. seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledky řízení u každého uchazeče, 

2. datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem,  

3. poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku. 

Pro úspěšné složení přijímací zkoušky bylo třeba získat minimálně 50 bodů s tím, že podmínkou pro přijetí 
bylo třeba vykonat písemnou část přijímacího řízení (jednotné testy z českého jazyka a literatury a 
matematiky).  

V oboru 79-41-K/81 se jeden uchazeč pro nemoc k přijímací zkoušce nedostavil, řádně se omluvil, takže bude 
konat přijímací zkoušky v náhradním termínu (11. 5. 2017). Proto bylo v tuto chvíli přijato 29 uchazečů a 
poslední volné místo bude obsazeno po uskutečnění přijímací zkoušky v náhradním termínu. 

Rozhodnutí o přijetí se nebudou rozesílat. Zveřejněním výsledků přijímacího řízení na webu školy a veřejně 
přístupném místě ve škole je splněna zákonná povinnost. Okamžikem zveřejnění začnou běžet také lhůty pro 
uplatnění zápisového lístku. 

Rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání budou k dispozici k osobnímu vyzvednutí v kanceláři školy dne 3. 5. 2017 
od 8:00 hodin do 10:00 hodin. Nevyzvednutá rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání budou poté rozeslána do 
vlastních rukou zákonných zástupců uchazečů (případně do rukou zletilých uchazečů) na adresu jejich 
trvalého bydliště. 

1. Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledky řízení u každého uchazeče. 

Registrační 
číslo 
přidělené 
uchazeči 

Počet bodů 
za studijní 
výsledky ze 
ZŠ 

Počet bodů 
z testu z 
českého 
jazyka a 
literatury 

Počet bodů 
z testu z 
matematiky 

Počet bodů z 
úspěchů v 
předmětových 
soutěžích 

Počet 
získaných 
bodů celkem 

Pořadí Výrok 

47 50 43 44 2 139 1. přijat 

71 50 39 46 0 135 2. přijat 

43 50 39 30 0 119 3.  přijat 

36 50 39 25 0 114 4.  přijat 

64 50 30 34 0 114 5. přijat 

29 50 32 29 0 111 6. přijat 



49 50 28 33 0 111 7. přijat 

44 50 29 31 0 110 8. přijat 

42 50 28 25 0 103 9. přijat 

34 45 26 32 0 103 10. přijat 

41 50 29 23 0 102 11. přijat 

48 50 32 19 0 101 12. přijat 

77 50 29 21 0 100 13. přijat 

19 50 21 29 0 100 14. přijat 

68 50 32 16 0 98 15. přijat 

40 50 31 15 0 96 16. přijat 

63 50 20 24 0 94 17. přijat 

50 50 17 26 0 93 18. přijat 

76 50 23 19 0 92 19. přijat 

46 50 21 20 0 91 20. přijat 

69 45 24 20 0 89 21. přijat 

45 50 12 26 0 88 22. přijat 

82 45 19 23 0 87 23. přijat 

67 50 26 10 0 86 24. přijat 

57 50 19 15 0 84 25. přijat 

66 50 18 15 0 83 26. přijat 

35 45 15 21 0 81 27. přijat 

75 50 16 12 0 78 28. přijat 

65 45 15 17 0 77 29. přijat 
 

Žáci, kteří splnili podmínky přijímacího řízení, ale nebyli přijati z kapacitních důvodů. 

Registrační 
číslo 
přidělené 
uchazeči 

Počet bodů za 
studijní 
výsledky ze ZŠ 

Počet bodů 
z testu z 
českého 
jazyka a 
literatury 

Počet bodů 
z testu z 
matematiky 

Počet bodů z 
úspěchů v 
předmětových 
soutěžích 

Počet 
získaných 
bodů celkem 

Pořadí Výrok 

72 50 11 15 0 76 30. nepřijat 

39 45 13 17 0 75 31. nepřijat 

38 50 7 16 0 73 32. nepřijat 

26 45 12 11 0 68 33. nepřijat 

84 35 14 13 0 62 34. nepřijat 

73 40 5 15 0 60 35. nepřijat 

74 35 8 14 0 57 36. nepřijat 
 

Neprospěli při zkoušce – bez pořadí. 

Registrační číslo 
přidělené 
uchazeči 

Počet bodů za 
studijní 
výsledky ze ZŠ 

Počet bodů 
z testu z 
českého jazyka 

Počet bodů 
z testu z 
matematiky 

Počet bodů z 
úspěchů v 
předmětových 
soutěžích 

Počet získaných 
bodů celkem 

Výrok 

83 30 6 10 0 46 nepřijat 
   

2. Datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem 

2. květen 2017, 12:00 hodin 

 



3. Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku 

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče 
odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 
pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud 
byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní 
výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se 
ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy (§ 60g odst. 6 zákona č. 
561/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů). 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 
vzdělávat se ve střední škole podle § 60g odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke 
vzdělávání ve střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou, to neplatí v případe, že uchazeč 
chce uplatnit zápisový lístek na škole, kdy byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový 
lístek uplatněný v přijímacím řízení podle §62 nebo §88, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na 
který se nevztahuje §62 ani §88 (§60g odst. 7 zákona č. 561/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů).  

 


